ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

GABINETE DA PRESIDÊNCIAGABINETE DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA nº. 0200/2016 – GP

O Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil – Secção da Bahia, no uso de
suas atribuições, e na forma do quanto dispõe o art. 65, inciso XX, do Regimento
Interno  da  Seccional,  resolve  nomear  como  membros  colaboradores  para
compor a  Comissão Especial de Promoção da Igualdade Racial  a Psicóloga
CÁSSIA  VIRGÍNIA  BASTOS  MACIEL,  CRP/BA  nº.  03/11296  e CPF  nº.
781.247.945-53,  a doutora em Sociologia JUCÉLIA BISPO DOS SANTOS, CPF
nº.  940.554.325-34  e RG  nº.  0553434306;  a  advogada JULIANA  SALEMA
D`OLIVEIRA,  OAB/RJ nº.  154750  e o Mestre em Ciências Políticas  MARCONI
PORTO SENA, CPF nº. 364.616.955-91.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador-BA, 06 de Outubro de 2016.

LUIZ VIANA QUEIROZ
Presidente da OAB/BA

1